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Ekskluzywne, szachy włoskiej
manufaktury z pozłacanymi
figurami 53x53 cm

Cena 4 250,00 zł

Cena poprzednia 4 500,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 228357

Kod EAN 5902067228357

Producent Marynistyka Group - Mi

Opis produktu

Potężne, włoskie, ekskluzywne szachy Italfama 53x53 cm z figurami z pozłacanego metalu

Odkryj majestat i splendor jakie oferują wielkie ekskluzywne szachy Italfama, które są więcej niż grą – są dziełem sztuki. Oferowany
prestiżowy zestaw szachowy został stworzony we Włoszech, przez renomowaną firmę Italfama z kilkudziesięcioletnią tradycją w produkcji
szachów, figur szachowych, zestawów szachowych oraz akcesoriów. Figury zostały wykończone pozłacanym i posrebrzanym metalem, w
połączeniu z masywną szachownicą z wyselekcjonowanego drewna to kwintesencja luksusu i finezji włoskiego rzemiosła, która zachwyci
każdego miłośnika tej Królewskiej Gry.

Włoska manufaktura Italfama od 1976 roku tworzy w Toskanii wyjątkowe zestawy szachowe, w tym jedne z najdroższych i najbardziej
luksusowych szachów na świecie, wykonane z brązu i 24 karatowego złota. Firma oferuje szachy zarówno w stylu klasycznym, jak i
współczesnym, zestawy o tematyce historycznej, reprodukcje słynnych bitew i postaci z historii starożytnej i najnowszej z przeznaczeniem dla
entuzjastów tej królewskiej gry, kolekcjonerów oraz estetów, lubiących otaczać się wyjątkowymi, luksusowymi przedmiotami.

W proponowanym przez nas potężnym, prestiżowym zestawie szachów Italfama 53x53 cm:

- szachownica została wykonana z ekskluzywnego drewna dzikiej róży w doskonale dobranym, ciemnobrązowym kolorze 

a figury szachowe są wykonane z cynku:

- zestaw złotych figur pozłacane 24 karatowym złotem
- zestaw srebrne figur posrebrzany srebrem próby 925

Każda figura szachowa została precyzyjnie zaprojektowana, by oddać charakter i siłę w rozgrywce poczynając od poszczególnych pionków a
kończąc na wieżach, hetmanie i królu - złocenia i srebrzenia dodają im majestatycznego blasku, który doskonale podkreśla ciężka, 
dystyngowana szachownica z drewna dzikiej róży.

Ten wyjątkowy zestaw szachowy nie tylko z miejsca stanie się centralnym punktem uwagi w każdym pomieszczeniu, ale również zapewnia 
niezapomniane doznania estetyczne i intelektualne podczas każdej partii szachów rozegranej z rodziną lub przyjaciółmi.

Wybierając nasze ekskluzywne szachy pozłacane 24k złotem i posrebrzane srebrem najwyższej próby, inwestujesz nie tylko w godziny
stymulującej umysł, strategicznej rozgrywki, ale również w szlachetny przedmiot, który może być przekazywany z pokolenia na pokolenie, jako
rodzinna pamiątka. To idealny prezent dla konesera sztuki, miłośnika szachów, włoskiej manufaktury czy też jako ekskluzywny element
dekoracyjny domu, biura czy gabinetu.
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Ciesz się elegancją i wyrafinowaniem, które przekraczają granice tradycyjnej gry w szachy. Proponowane ekskluzywne szachy Italfama z
pozłacanego metalu to nie tylko gra, to obietnica niezapomnianych emocji, intelektualnych wyzwań i bezprecedensowej jakości, która sprosta
oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających estetów i miłośników szachowych rozgrywek.

Wymiary Szachownicy:

Szachownicy: 53 x 53 x 9,5 cm
Szachownica wykonana z drewna dzikiej róży
Kolor szachownicy – odcienie brązu, biały
Ręcznie inkrustowana
Szufladka na przechowywanie figur
 

Figury szachowe wykonane z cynku
Złote figury pozłacane 24 karatowym złotem
Srebrne figury posrebrzane srebrem 925
Wykończenie ręczne najwyższej klasy.
Wysokość króla: 7,5 cm

Szachy włoskiej, prestiżowej manufaktury Italfama z pozłacanego metalu 53x53 cm zaprojektowane z dbałością o najdrobniejsze
detale są wyrafinowanym, niepowtarzalnym  prezentem, stanowią także luksusowy dodatek do wyposażenia wnętrz w stylu zarówno klasycznym
jak i nowoczesnym.
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